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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 10.01.2022 

    

   

§ 6 

Lahden kaupungin hakeutuminen '100 hiilineutraalia ja älykästä kaupunkia vuoteen 2030 
mennessä' -missioon 

8710/00.01.03.00/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala, p. 044 482 6376  

Ympäristökoordinaattori Aino Kulonen, p. 044 482 6178 

Päätös 

Keskustelun kuluessa jäsen Mira Nieminen teki Kalle Aaltosen kannattaman 

muutosehdotuksen: “Lahden kaupunki ei osallistu " 100 hiilineutraalia ja 

älykästä kaupunkia vuoteen 2030 mennessä" -mission hakuun. Tällä 

hetkellä Lahden hiilineutraalit ilmastotoimet ovat riittävät, eikä erilliseen 

mission hakemiseen käytetä Lahden kaupungin henkilöstö- ja taloudellista 

resurssia.” 

Puheenjohtaja totesi keskustelun päätyttyä että on tehty kannatettu 

muutosehdotus ja asiasta tulee äänestää. Puheenjohtajan ehdotuksesta 

suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä esittelijän päätösehdotus sai 

seitsemän ääntä (Lampinen, Nieminen Erkki, Kaikkonen, Talja, Putula, 

Bruneau ja Hilden) ja Mira Niemsein muutosehdotus kolme ääntä 

(Aaltonen, Nieminen Mira ja Ratia). 

Päätösehdotus hyväksyttiin äänin 7-3. 
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Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Timonen Pekka 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus hyväksyy Lahden kaupungin osallistumisen ”100 

hiilineutraalia ja älykästä kaupunkia vuoteen 2030 mennessä” -mission 

hakuun. 

Perusteluosa 

Euroopan komissio on julkaissut "100 hiilineutraalia ja älykästä kaupunkia 

vuoteen 2030 mennessä"-mission (100 Climate Neutral and Smart Cities), 

jonka tavoitteena on tukea ainakin sataa eurooppalaista kaupunkia 

saavuttamaan hiilineutraalisuuden vuoteen 2030 mennessä. 

Kaupunginhallitukselle esitetään, että Lahti hakee mukaan sadan 

edelläkävijäkaupungin joukkoon. 

Missiot ovat Euroopan tutkimus- ja innovaatio-ohjelman elementti, joilla 

EU vastaa aikamme suuriin haasteisiin. ”100 hiilineutraalia ja älykästä 

kaupunkia vuoteen 2030 mennessä” on uusi missio, jonka tavoitteena on 

saada sata kaupunkia hiilineutraaliksi vuoteen 2030 mennessä. Nämä 

edelläkävijäkaupungit toimivat innovaatiokeskittyminä ja esimerkkeinä 

muille, jotta koko Eurooppa olisi hiilineutraali vuonna 2050. 

Mukaan valittavat kaupungit laativat kaupungin ilmastosopimuksen 

(Climate City Contract). Se sisältää muun muassa kaupunginjohtajan 

allekirjoittaman sitoumuksen tavoitella hiilineutraalisuutta viimeistään 

vuoteen 2030 mennessä, ilmastosuunnitelman, investointisuunnitelman 

sekä mallit ilmastotyön hallintoon sekä kaupunkilaisten ja sidosryhmien 

osallistamiseen. 
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Mukaan valitut kaupungit saavat räätälöityä tukea ilmastosopimuksen 

laatimiseen ja toimeenpanoon komission rahoittamalta NetZeroCities-

missioalustalta. Kaupungeilla on myös mahdollisuus hakea hankerahoitusta 

pilotti- ja demonstraatiohankkeisiin mission alustalta, Horisontti Eurooppa 

-tutkimus- ja innovaatiopuiteohjelmasta sekä muista EU-ohjelmista. 

Mainehyötyjen lisäksi Missio-nimityksen (Mission label) toivotaan myös 

tuovan etua EU-hankkeiden arvioinneissa. Seuranta ja raportointi 

noudattavat Lahden jo käyttämää EU:n Covenant of Mayors -mallia. 

Lahden kestävän energian ja ilmastonmuutoksen toimenpideohjelmaa 

päivitetään vuoden 2022 aikana. Missioon osallistuminen tukee suoraan 

tätä päivitystyötä ja kaupungin mahdollisuuksia tavoittaa hiilineutraalius jo 

vuonna 2025. Hakuaika missioon päättyy 31.1.2022. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Elina Ojala 

 


